orçamentária, e dá outras providências." Autor: José Carlos Pereira de Andrade - Prefeito,
Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 4 - Projeto de Lei Ordinária nº 1257 de 2022,
Projeto de Lei nº 1257/2022 "Autoriza o Poder Executivo municipal a doar 1500 (mil e
quinhentos) telhas de barro usadas e ripas de madeira a associação dos produtores rurais
do acampamento Fidel Castro II e dá outras providências." Autor: José Carlos Pereira de
Andrade - Prefeito, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 

Lista de Presença na Ordem do Dia:

[...]

José Carlos Pereira de Andrade
-  Prefeito,  Tipo:  Simbólica,  Sim:  8,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  em
Segunda Votação ; 4 - Projeto de Lei Ordinária nº 1257 de 2022, Projeto de Lei nº
1257/2022 "Autoriza o Poder Executivo municipal a doar 1500 (mil e quinhentos) telhas de
barro usadas e ripas de madeira a associação dos produtores rurais  do acampamento
Fidel Castro II e dá outras providências." Autor: José Carlos Pereira de Andrade - Prefeito,

Tipo: Simbólica, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado em Segunda Votação